na Secretaria Municipal de Saúde, 30 (trinta) dias, com início em 04/03/2023 e término em 02/04/2023, conforme processo
nº 7398/2023 de 06/03/2023;

XVI- ROSIEL GIL RODRIGUES, matrícula 6057, Guarda Civil Municipal, lotado na Secretaria Municipal de Segurança
Pública e Defesa Social, 182 (cento e oitenta e dois) dias, com início em 31/01/2023 e término em 31/07/2023, conforme
processo nº 4732/2023 de 10/02/2023;

XVI- SIMONE KLEIN DE QUEIROZ, matrícula 2944, Analista de Gestão Governamental de Saúde, lotada na Secretaria
Municipal de Gestão e Planejamento, 15 (quinze) dias, com início em 14/03/2023 e término em 28/03/2023, conforme